semdes@  p  aragominas.pa.gov.br  

CNPJ: 14.488.963/0001-90

5| P á g i n a
Assinado por 5 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/751A-DDCA-35ED-EBB1.

preliminar, o custo estimado da contratação é R$ 5.250.000,00 (Cinco milhões duzentos e cinquenta
mil reais).

7.    DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM   TODO:      

7.1  Diante  da  necessidade  de  aquisição  de  cestas  básicas, buscou-se  utilizar  a  centralização  de
contratação de materiais de consumo de mesma natureza e de demandas de setores distintos.